
EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.49 M 13792 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES ESP 4 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 15/05/2019 MADRID 355 1149 1149

 11.62 M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Atletismo Alcorcon (Val. Martin Berlanas) 19/05/2019 LEGANÉS 936 1162 1162

 11.78 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 192 1178 1178

 11.97 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 15/05/2019 MADRID 671 1197 1197

 12.00 M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 26/05/2019 TRES CANTOS 735 1200 1200

 12.51 M 10869 VALDEPEÑAS MOLINERO, JOSE ANDRES ESP 4 Lynze Parla 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 450 1251 1251

 12.82 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 13/04/2019 LEGANÉS 259 1282 1282

 12.83 M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 15/05/2019 MADRID 419 1283 1283

 12.96 M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 12/05/2019 SEGOVIA 865 1229 1296

 13.07 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 673 1307 1307

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:37.39 M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 01/06/2019 MADRID 241 3739 3739

 00:38.21 M 14544 MENDOZA NATHAN, LUIS VEN 4 Marathon Aranjuez 11/05/2019 MÓSTOLES fc 3821 3821

 00:38.89 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 11/05/2019 MÓSTOLES 671 3889 3889

 00:39.20 M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 25/05/2019 TRES CANTOS 731 3920 3920

 00:39.94 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 673 3994 3994

 00:40.43 M 12227 CORRAL CARNICERO, ROBERTO ESP 5 Atletismo Alcorcon 01/06/2019 MADRID 54 4043 4043

 00:41.80 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 14/04/2019 MADRID 868 4180 4180

 00:42.01 M 13285 PEREZ KAPLAN, DANIEL ESP 5 Suanzes San Blas 11/11/2018 MADRID 197

 00:42.92 M 13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 5 A. A. Moratalaz 16/02/2019 MADRID 397 4347 4347

M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 283

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:24.81 M 8802 CALIAN BONILLA, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 09/06/2019 ARGANDA DEL REY 395 12481 12481

 01:25.14 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 01/06/2019 GUADALAJARA 442 12514 12514

 01:28.39 M 1980 GOMEZ POLAINA, DANIEL ESP 4 At. Fuenlabrada 09/06/2019 ARGANDA DEL REY FC 12839 12839

 01:29.04 M 13994 SOUADI , ALAA MAR 5 Polideportivo Getafe 13/06/2019 GETAFE 985 12904 12904

 01:29.20 M 685 ZEKRI CARRERO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 13/06/2019 GETAFE 254 12920 12920

 01:37.43 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 257 13743 13743

 01:38.78 M 9808 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 25/05/2019 TRES CANTOS 193 13878 13878

 01:42.90 M 3150 CELEIRO GARCIA, RUBEN ESP 5 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 53 14290 14290

 01:55.4 M 3755 VILLA SANCHEZ, GONZALO ESP 5 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 131 15540 15540

M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 866 21030

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:53.11 M 8894 FERNANDEZ IRUELA, ALFREDO ESP 4 A.D. Sprint 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 109 25311 25311

 02:54.40 M 4416 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS ESP 4 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 779 25440 25440

 02:57.10 M 9138 PATIÑO RAMIREZ, ESTEBAN ESP 4 Atletismo Alcorcon (Val. Martin Berlanas) 17/02/2019 MADRID 933 31420

 02:58.57 M 5764 GOMEZ ARRIBAS, ROBERTO ESP 5 Lynze Parla (At. Collado Villalba) 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 994 25857 25857

 03:01.59 M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 31/03/2019 COLMENAR VIEJO 248 30159 30159

 03:20.38 M 1440 MARCHANTE CORDOBA, VICTOR ESP 5 Suanzes San Blas 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 189 32032 32038

M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 861 33985

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 04:49.75 M 8795 ALONSO CANALES, ADRIAN ESP 4 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 388 44975 44975

 04:54.13 M 4718 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS ESP 4 Suanzes San Blas 26/05/2019 TRES CANTOS 181 45413 45413

 05:01.29 M 14639 SIERRA VILLEGAS, HECTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 TRES CANTOS 1207 50129 50129

 05:03.64 M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 26/05/2019 TRES CANTOS 734 50364 50364

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09:43.18 M 11832 GARCIA CALVO, AITOR ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 MADRID 57 94318 94318

 10:28.84 M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 867

 11:10.80 M 8878 TRIGO ANCA, PABLO ESP 4 A. A. Moratalaz 12/05/2019 MÓSTOLES 430 104560 111080

 11:20.69 M 13091 MARTIN TORTAJADA, DANIEL ESP 5 Suanzes San Blas 26/05/2019 TRES CANTOS 191 112069 112069

M 9271 GUTIERREZ GARCIA, DAVID ESP 5 Atletismo Leganes 292 120209

M 7800 JELLOUL BUJAN, MOUNIR ESP 4 A.D. Marathon 244

M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 115 120452

1.000m MASC. AL_CM

1.500m Obst. MASC._CM

3.000m MASC. AL_CM

600m MASC. AL_CM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

100m MASC. AL_CM

300m MASC. AL_CM



EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.24 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 25/05/2019 TRES CANTOS 252 1524 1524

 15.30 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 05/05/2019 MADRID 559 1530 1530

 15.80 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 25/05/2019 TRES CANTOS 172 1580 1580

 15.83 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 08/06/2019 ARGANDA DEL REY 873 1583 1583

 17.26 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 05/05/2019 MADRID 427 1726 1726

 17.27 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 25/05/2019 TRES CANTOS 284 1727 1727

 19.38 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/06/2019 ARGANDA DEL REY 51 1938 1938

M 5838 MADRID COCO, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 118

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.93 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 15/06/2019 MADRID 864 3993 3993

 00:42.58 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 13/04/2019 LEGANÉS 187 4258 4258

 00:44.59 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 426 4459 4459

 00:45.67 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 26/05/2019 TRES CANTOS 268 4567 4567

 00:45.96 M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 26/05/2019 TRES CANTOS 461 4596 4596

 00:47.67 M 11689 NEIRA VANEGAS, JUAN DIEGO COL 4 A.D. Sprint 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 123 4767 4767

 00:48.75 M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 26/05/2019 TRES CANTOS 249 4875 4875

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,78 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 04/05/2019 MADRID 864 178 178

 1,54 M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 25/05/2019 TRES CANTOS 113 154 154

 1,54 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 25/05/2019 TRES CANTOS 232 154 154

 1,50 M 11929 ANTON BARAHONA, SAMUEL ESP 5 Suanzes San Blas 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 172 150 150

 1,40 M 13260 SERRANO DURRUTY, SEBASTIAN ESP 5 A. A. Moratalaz 16/02/2019 MADRID 427

 1,40 M 9398 SAN FRUTOS SAN ROQUE, ANGEL ESP 5 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 283 135

 1,35 M 12230 FONTANET ARILLO, SERGIO ESP 4 Atletismo Alcorcon 17/11/2018 ALCORCÓN 56 135 135

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,40 M 1446 MARTINEZ LANZAS, PABLO ESP 5 Suanzes San Blas 08/06/2019 ARGANDA DEL REY 192 240 240

 2,10 M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 870 175

 1,90 M 14056 AVILES DE VEGA, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 16/02/2019 MADRID 390

M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 731

M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 247 290

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5,88 M 13259 SERRANO DURRUTY, RICARDO ESP 5 A. A. Moratalaz 25/05/2019 TRES CANTOS 426 588 588

 5,82 M 8126 VASILEV SAKALOV, NIKOLA BUL 5 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 561 582 582

 5,54 M 2449 ITURRALDE GARCIA, DANIEL ESP 4 Atletismo Alcorcon 10/05/2019 ALCORCÓN 58 554 554

 5,32 M 1431 LA CASA ANDRES, JAIME ESP 5 Suanzes San Blas 10/05/2019 ALCORCÓN 187 532 532

 4,99 M 11049 CANTERO CASADO, MARTIN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 10/11/2018 MADRID 865 512

 3,42 M 11645 CALONGE VALDES, PABLO ESP 4 A.D. Sprint 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 105 342 342

M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 284 405

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,47 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 234 1247 1247

 11,64 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 10/03/2019 MADRID 257 1138 1138

 10,99 M 8406 MILLARES MATEO, OSCAR ESP 5 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 25/05/2019 TRES CANTOS 780 1099 1099

 10,64 M 8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 16/02/2019 MADRID 200 1110

 9,96 M 1984 AREVALO GILARRANZ, JORGE ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/05/2019 LEGANÉS 51 996 996

 9,72 M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 16/02/2019 MADRID 872

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 112

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 40,27 M 2006 RICO LOPEZ, UNAI ESP 4 At. Fuenlabrada 01/06/2019 MADRID FC 4027 4027

 30,99 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 26/05/2019 TRES CANTOS 554 3099 3099

 28,57 M 8138 PEREZ OROZCO, IVAN ESP 5 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 559 2857 2857

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_CM

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Altura MASC. AL_CM

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM



EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

 24,04 M 4419 ESCOLANO DIAZ, RUBEN ESP 5 Atletismo Moralzarzal 26/05/2019 TRES CANTOS 866 2404 2404

 19,39 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 01/06/2019 MADRID 268 1939 1939

 18,66 M 6911 CAMARA SANCHEZ, DAVID ESP 5 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 177 1866 1866

M 11437 ALCANTARILLA DAFOUZ, DAVID ESP 4 A.D. Sprint 104

M 13936 CIUDAD NIETO, DIEGO ESP 5 A. A. Moratalaz 397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14,40 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 A.D. Marathon (Municipal Arganda) 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 558 1440 1440

 12,78 M 7499 OFORAGAZIE ABISIWA, CRISTIAN EKENE ESP 5 Lynze Parla 25/05/2019 TRES CANTOS 446 1278 1278

 12,70 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 868 1270 1270

 10,00 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 25/11/2018 MADRID 266 919

 9,19 M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 04/05/2019 MADRID 195 919 919

 9,19 M 8195 JIMENEZ SANTIAGO, JESUS ESP 5 A.D. Sprint 25/05/2019 TRES CANTOS 114 919 919

M 8802 CALIAN BONILLA, JONATHAN ESP 4 A. A. Moratalaz 395

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 45,04 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 873 4504 4504

 41,96 M 7276 CAGIGOS FUSTER, BRUNO ESP 5 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 08/06/2019 CIUDAD REAL 345 4196 4196

 31,71 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 30/03/2019 GETAFE 259 3171 3171

 26,20 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 26/01/2019 MADRID 198 2620 2620

M 4289 MARQUES TAVEIRA, DANIEL POR 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 734

M 13383 MONTORO ORTEGA, CARLOS ESP 5 A. A. Moratalaz 419

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 41,91 M 4083 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 25/05/2019 TRES CANTOS 441 4191 4191

 23,92 M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 25/05/2019 TRES CANTOS 122 2392 2392

 15,82 M 14004 CUENCA LEON, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 25/05/2019 TRES CANTOS 399 1582 1582

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 184

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 242

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 14056 AVILES DE VEGA, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 390

M 13940 CERVANTES GARRIDO, MIGUEL ESP 4 A. A. Moratalaz 396

M 14004 CUENCA LEON, MIGUEL ESP 5 A. A. Moratalaz 399

M 13950 THIEMELE MARCO, JEAN YVES ESP 5 A. A. Moratalaz 429

M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 234

M 9054 HERNANDEZ SAGREDO, SAUL ESP 5 A.D. Marathon 241

M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 242

M 13792 RODRIGUEZ SANCHEZ, ANDRES ESP 4 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 355

M 11437 ALCANTARILLA DAFOUZ, DAVID ESP 4 A.D. Sprint 104

M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 112

M 8189 HERRERO VITORIA, JON ESP 4 A.D. Sprint 113

M 12242 MARTIN ESTEBAN, RICARDO ESP 4 A.D. Sprint (Grupo Oasis Tres Cantos) 735

M 11371 ALONSO ROJAS, JESUS ESP 4 Atletismo Alcorcon (Val. Martin Berlanas) 936

M 9789 OÑA RODRIGUEZ, IMANOL ESP 5 Suanzes San Blas 195

M 13285 PEREZ KAPLAN, DANIEL ESP 5 Suanzes San Blas 197

M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Suanzes San Blas 198

M 8893 SANCHEZ AGUILAR, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 200

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 8795 ALONSO CANALES, ADRIAN ESP 4 A. A. Moratalaz 388

M 13945 MENDEZ PEREZ, HECTOR ESP 5 A. A. Moratalaz 416

M 8878 TRIGO ANCA, PABLO ESP 4 A. A. Moratalaz 430

M 4416 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS ESP 4 A. A. Moratalaz (Ciudad de Rivas) 779

M 7800 JELLOUL BUJAN, MOUNIR ESP 4 A.D. Marathon 244

M 2899 MATA CUBILLO, IVAN ESP 5 A.D. Marathon 248

M 764 PASALODOS LEMOINE, VICTOR ESP 5 A.D. Marathon 249

M 685 ZEKRI CARRERO, JAIME ESP 4 A.D. Marathon 254

M 8894 FERNANDEZ IRUELA, ALFREDO ESP 4 A.D. Sprint 109

M 8198 JULIA GONZALEZ BARCIA, CARLOS ESP 5 A.D. Sprint 115

Martillo (4kg) MASC. _CM

4x100m MASC. AL_CM

4x300m MASC. AL_CM

Disco (1kg) MASC._CM

Peso (4kg) MASC. AL_CM



EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

M 5838 MADRID COCO, RODRIGO ESP 5 A.D. Sprint 118

M 11689 NEIRA VANEGAS, JUAN DIEGO COL 4 A.D. Sprint 123

M 9277 GERNHUBER GONZALEZ, JUAN ESP 4 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 461

M 10638 ALVAREZ RABADAN, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 861

M 5679 GARCIA COLOMER, HUGO ESP 5 Atletismo Moralzarzal 867

M 1499 LOPEZ JIMENEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Moralzarzal 870

M 14639 SIERRA VILLEGAS, HECTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1207

M 4718 FERNANDEZ-PACHECO MARTIN, ALEX BISHWAS ESP 4 Suanzes San Blas 181

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 184

M 3929 JIMENEZ MONTERO, NICOLAS ESP 4 Suanzes San Blas 186

M 9808 MARTINEZ SENOSIAIN, FRANCISCO JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 193

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 27:15.25 M 8985 DE ARRIBA CASTILLA, JAVIER ESP 5 Suanzes San Blas 16/06/2019 MÓSTOLES 180 271525 271525

 31:19.0 M 14965 HIDALGO PALOMO, ALEX ESP 4 A. A. Moratalaz 08/06/2019 MADRID 1300 311900 311900

M 11531 CLEMENTE JUDEZ, MATEO ESP 4 A.D. Sprint 107

M 2846 MORENO CORTES, VICTOR ESP 5 Atletismo Moralzarzal 872

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.73 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/05/2019 MADRID 38 1273 1273

 12.76 M 7320 RIBEIRO-PEREYRA CABRAL, PALOMA ESP 4 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 11/05/2019 MÓSTOLES 339 1276 1276

 13.50 M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 13/04/2019 LEGANÉS 302 1350 1350

 14.34 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 11/05/2019 MÓSTOLES 138 1434 1434

M 14058 GARCIA BLANCH, MONICA ESP 4 A. A. Moratalaz 406

M 14024 LOZANO APELLANIZ, PATRICIA ESP 5 A.D. Sprint 81

M 14148 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1181

M 3072 PRINCIPE MARIN, AINARA ESP 4 Edward Athletic 661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:40.99 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 25/05/2019 TRES CANTOS 209 4099 4099

 00:41.95 M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 01/06/2019 MADRID 409 4195 4195

 00:43.35 M 9202 LORENZO CARRASCO, ELISA ESP 5 Colmenar Viejo 25/05/2019 TRES CANTOS 368 4335 4335

 00:44.26 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/06/2019 ARGANDA DEL REY 12 4426 4426

 00:48.46 M 14916 GONZALEZ PERELLO, ALBA ESP 5 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 1256 4846 4846

 00:48.89 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 296

 00:53.31 M 7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 145 5331 5331

M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 669

M 12586 IVANOV , DIANA CRISTINA ROU 5 Atletismo Moralzarzal 852

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:35.24 M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 25/05/2019 TRES CANTOS 337 13524 13524

 01:37.88 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 25/05/2019 TRES CANTOS 668 13788 13788

 01:40.21 M 1983 JIMENEZ HEVIA, SARAY ESP 4 At. Fuenlabrada 09/06/2019 ARGANDA DEL REY FC 14021 14021

 01:48.67 M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 A. A. Moratalaz 09/06/2019 ARGANDA DEL REY 428 14867 14867

 02:01.9 M 8909 REBOLLO MALDONADO, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 24/02/2019 MADRID 86 20190 20190

 02:03.06 M 8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 A.A. Valdemoro 01/12/2018 MADRID 304 20420

M 11963 FERNANDEZ GIL, VIRGINIA ESP 4 Suanzes San Blas 140

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:01.57 M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 26/05/2019 TRES CANTOS 670 25799 30157

 03:08.80 M 14434 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 09/06/2019 ARGANDA DEL REY 1199 30880 30880

 03:09.77 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 10/03/2019 MADRID 528 31401 31401

 03:15.36 M 6207 ALVAREZ MARAÑON, SUSANA ESP 5 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 26/05/2019 TRES CANTOS 1082 31536 31536

 03:20.27 M 1124 PAREDES VILLAREAL, SILVANA ESP 5 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 975 31890 32027

 03:24.97 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 29/12/2018 COSLADA 855 32497 32497

 03:27.75 M 8812 HONTORIA HOLTER, MARIA ESP 4 A. A. Moratalaz 09/06/2019 ARGANDA DEL REY 412 32775 32775

 03:29.92 M 8909 REBOLLO MALDONADO, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 26/05/2019 TRES CANTOS 86 32992 32992

 03:40.89 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 15/12/2018 GETAFE 301 33740 34089

M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 153 35231

600m FEM. AL _CF

1.000m FEM. AL _CF

300m FEM. AL _CF

5.000m Marcha MASC. en pista_CM

100m FEM. AL_CF



EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 05:49.19 M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 407 53849 54919

 06:14.75 M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 30/03/2019 GETAFE 850 61475 61475

 06:28.61 M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 30/03/2019 GETAFE 155 62861 62861

M 13739 MARTIN MARTIN, LAURA ESP 5 A.D. Sprint 83

M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 306 71521

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11:51.81 M 4311 PIEDRA MARTINEZ, SHAMARA ESP 5 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 26/05/2019 TRES CANTOS 1083 115181 115181

 12:33.88 M 13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 5 A. A. Moratalaz 26/05/2019 TRES CANTOS 425 123388 123388

M 11688 FERNANDEZ LEON, NATALIA ESP 4 A.D. Sprint 73

M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 858 143430

M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 163

M 9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 A.A. Valdemoro 308 123501

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.69 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 14/04/2019 MADRID 660 1568 1569

 15.71 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 25/05/2019 TRES CANTOS 453 1566 1571

 15.88 M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 418 1588 1588

 16.71 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 22/06/2019 MADRID 229 1671 1671

 17.06 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 25/05/2019 TRES CANTOS 295 1706 1706

 17.40 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 07/06/2019 ARGANDA DEL REY 859 1740 1740

 17.79 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 04/05/2019 MADRID 148 1779 1779

 17.96 M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 14/04/2019 MADRID 74 1796 1796

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:52.66 M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 26/05/2019 TRES CANTOS 309 5266 5266

 00:53.64 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 13/04/2019 LEGANÉS 424 5364 5364

 00:53.83 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 13/04/2019 LEGANÉS 16 5383 5383

 00:54.32 M 11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 4 A.D. Marathon 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 215 5112 5432

 00:56.05 M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 17/05/2019 ARGANDA DEL REY 99 5605 5605

M 12407 TAVIER MONTOYA, INES ESP 4 Suanzes San Blas 167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,77 M 4855 RIFATERRA PLACED, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 15/06/2019 MADRID 229 177 177

 1,60 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 17/03/2019 SABADELL 1086 156 155

 1,59 M 2315 GALLEGO LOPEZ, CRISTINA ESP 4 Atletismo Alcorcon 19/06/2019 ARGANDA DEL REY 16 159 159

 1,54 M 6394 RIZO ESPINA, SOFIA ESP 5 Cronos Villaviciosa 12/05/2019 SEGOVIA 755 154 154

 1,50 M 8976 LOPEZ PIRVU, MARTA ESP 5 Suanzes San Blas 28/04/2019 TRES CANTOS 153 150 150

 1,39 M 13246 SANCHEZ DIAZ, ELENA ESP 5 A. A. Moratalaz 11/05/2019 MÓSTOLES 424 139 139

 1,35 M 9195 SERRANO GARCÍA, IRENE ESP 5 A.A. Valdemoro 17/03/2019 MADRID 309 125

M 7587 ARENAL ARRIBAS, ITZIAR ESP 5 Edward Athletic 670 118

M 14148 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 1181 110

M 1169 SANCHEZ-CRESPO LARRAÑAGA, IRATXE WENSHU ESP 5 A.D. Sprint 93 100

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,70 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 A.D. Marathon 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 227 270 270

 2,60 M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 16/06/2019 MÓSTOLES 389 260 260

 2,20 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 7 220 220

 1,90 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 16/02/2019 MADRID 296

M 12407 TAVIER MONTOYA, INES ESP 4 Suanzes San Blas 167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,61 M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 13/01/2019 MADRID 294 448 448

 4,55 M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 02/02/2019 MADRID 45 459

 4,10 M 1343 DUCE BUITRAGO, RAQUEL ESP 5 Suanzes San Blas 16/06/2019 MÓSTOLES 138 410 410

M 5038 ARANDA HERNANDEZ, SANDRA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 850 333

M 7592 BARTOLOMEI ALDERETE, LAVINIA ESP 5 A.D. Marathon 207 449

Altura FEM. AL_CF

Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_CF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

1.500m Obst. FEM._CF

3.000m FEM. AL_CF

100m vallas (0,762) JUV/CAD FEM. AL_CF



EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

M 13531 MONTES VILLAREJO, LUCIA ESP 4 A. A. Moratalaz 418

M 3072 PRINCIPE MARIN, AINARA ESP 4 Edward Athletic 661

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,50 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 16/06/2019 MADRID 212 1150 1150

 10,27 M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 13/06/2019 GETAFE 82 1027 1027

 9,60 M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 30/12/2018 MADRID 34 916

 9,51 M 9348 MARTINEZ DE JAIME, ANA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 23/02/2019 MADRID 855

 8,88 M 7313 GONZALEZ DIAZ-BENITO DE LAS HUERTAS, SOFIA ESP 4 Suanzes San Blas 09/06/2019 COLMENAR VIEJO 148 888 888

M 14058 GARCIA BLANCH, MONICA ESP 4 A. A. Moratalaz 406

M 8942 GONZALEZ MARTIN, CLAUDIA ESP 4 A.A. Valdemoro 304

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 8,82 M 7975 BARCENA VILLALBA, NADIA ESP 5 A.A. Valdemoro 09/03/2019 MADRID 295 819 802

 8,70 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 04/05/2019 MADRID 38 870 870

 6,46 M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 225 646 646

 5,85 M 5843 ROQUE CRESPO, SUSANA ESP 5 A.D. Sprint 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 92 585 585

M 5197 ARANDA JUAREZ, AITANA ESP 5 Polideportivo Getafe 978

M 7634 GARCIA LEDESMA, SOFIA ESP 5 Suanzes San Blas 145

M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 853 646

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 660 826

M 13709 SANCHO MAROTO, ARANCHA ESP 5 A. A. Moratalaz 425

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 44,14 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 15/06/2019 MADRID 1086 4414 4414

 30,55 M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 16/12/2018 MADRID 211 3055 3055

 28,62 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 A. A. Moratalaz 16/03/2019 LEGANÉS 410 2862 2862

 23,94 M 5347 BARBERO FUENTES, SILVIA ESP 4 Edward Athletic 26/01/2019 MADRID 669 2394 2394

 21,72 M 7968 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 5 A.A. Valdemoro 26/05/2019 TRES CANTOS 303 2172 2172

 17,50 M 2250 MARTIN GONZALEZ, CAROLINA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 16/03/2019 LEGANÉS 854 1750 1750

 17,16 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 16/03/2019 LEGANÉS 70 1716 1716

M 9834 LUENGO HERNANDEZ, MONTSERRAT ESP 5 Suanzes San Blas 155 840

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,80 M 9339 PORTABELLA FERNANDEZ, IRENE ESP 5 Atletismo Moralzarzal 10/05/2019 MADRID 858 2680 2680

 22,20 M 11783 RODRIGUEZ GANGAS, CLAUDIA MARIA ESP 4 A.D. Sprint 09/02/2019 MADRID 90 2220 2220

 18,20 M 9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 A.A. Valdemoro 25/05/2019 TRES CANTOS 307 1820 1820

M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon 224

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 37

M 4182 REYES RAMOS, NORA ESP 4 Suanzes San Blas 163

M 88 SUAREZ DORADO, DANIELA ESP 5 A. A. Moratalaz 428

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 33,33 M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 05/05/2019 MADRID 78 3333 3333

 24,80 M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 26/05/2019 TRES CANTOS 299 2480 2480

 24,05 M 2753 RODRIGUEZ MARTIN, INES ESP 5 Atletismo Moralzarzal 01/06/2019 MADRID 859 2405 2405

 22,81 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 30/03/2019 LOGROÑO 666 2281 2281

 20,12 M 5948 BENITEZ QUIÑONEZ, NATALIA SOLEDAD ESP 5 Atletismo Alcorcon 15/12/2018 GETAFE 5 2012 2012

 19,11 M 1865 IBAÑEZ JARAMILLO, LAURA ESP 5 Suanzes San Blas 01/06/2019 MADRID 151 1911 1911

 19,03 M 4778 DONADIOS MUÑOZ, CLARA ESP 4 A.D. Marathon 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 216 2052 1903

 16,54 M 5197 ARANDA JUAREZ, AITANA ESP 5 Polideportivo Getafe 15/12/2018 GETAFE 978 1654 1654

M 8637 GOMEZ HERRANZ, BLANCA ESP 4 A. A. Moratalaz 407

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 13266 ARROYO SEBASTIAN, SOFIA ESP 4 A. A. Moratalaz 389

M 13941 GARCIA ALQUEZAR, ALICIA ESP 5 A. A. Moratalaz 405

M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 409

M 9943 RUIZ ALVAREZ, MARA ESP 4 A. A. Moratalaz 422

M 3485 CUMPLIDO CARAVANTES, CANDELA ESP 5 A.A. Valdemoro 298

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (500g) FEM._CF

4x100m FEM. AL_CF

Disco (800g) FEM._CF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_CF



EN VERDE: FUERA DE CONCURSO
EN ROJO: NO ADMITIDOS

EN AMARILLO: INCIDENCIAS

30/06/2019

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Cto Madrid Clubes Sub 16

Fecha Inicio Fecha Fin 30/06/2019

M 7968 GONZALEZ FERNANDEZ, CARLA ESP 5 A.A. Valdemoro 303

M 4149 SAN PABLO VALDERRAMA, LAURA ESP 4 A.A. Valdemoro 306

M 9196 SÁNCHEZ LÓPEZ, NOELIA ESP 5 A.A. Valdemoro 307

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 209

M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 212

M 4686 MIRANDA SILVERO, LETICIA CONCEPCION ESP 5 A.D. Marathon 225

M 7320 RIBEIRO-PEREYRA CABRAL, PALOMA ESP 4 A.D. Marathon (E.A. Majadahonda) 339

M 5187 FUENTES GIL, EVA ESP 5 A.D. Sprint 76

M 5723 GUILLEN GALAN, ITZIAR ESP 4 A.D. Sprint 78

M 1229 MARQUINA DE AGUEDA, SARA ESP 4 A.D. Sprint 82

M 8794 VALLEJO SANCHEZ, MARTA ESP 5 A.D. Sprint 100

M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 12

M 1985 MARTINEZ VIOLERO, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 34

M 8538 TOLEDANO TENORIO, SANDRA ESP 4 Atletismo Alcorcon 45

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 Atletismo Alcorcon (At. Arroyomolinos) 453

M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 Atletismo Alcorcon (CA Torrejon de Ardoz) 1086

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 14057 CUADRADO VADILLO, CANDELA ESP 5 A. A. Moratalaz 398

M 8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 401

M 8812 HONTORIA HOLTER, MARIA ESP 4 A. A. Moratalaz 412

M 4910 MARTÍN CORNEJO, NEREA ESP 4 A. A. Moratalaz 414

M 8781 GALLARDO SALINAS, ABRIL ESP 5 A.A. Valdemoro 299

M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 301

M 8943 GARRON RICO, LUCIA ESP 5 A.A. Valdemoro 302

M 9738 SANCHEZ PORTERO, LUCIA ESP 4 A.A. Valdemoro 308

M 1593 CONCEPCION PEREZ-MANCEBO, ALEXANDRA ESP 5 A.D. Marathon 211

M 11563 DOMINGUEZ ROY, JASMINE ESP 4 A.D. Marathon 215

M 14434 GOMEZ FERNANDEZ, MARIA ESP 4 A.D. Marathon 1199

M 11504 LLORENTE CRUZ, ANGELA ESP 5 A.D. Marathon 224

M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Sprint 70

M 8424 CAMACHO CASERO, ADRIANA ESP 5 A.D. Sprint 71

M 6813 FERNANDEZ SAAVEDRA, ELISA ESP 4 A.D. Sprint 74

M 6822 VALERO DE BARTOLOME, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 99

M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 Atletismo Alcorcon 37

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14:43.49 M 9851 VILLAR NIETO, SILVIA ESP 4 Atletismo Alcorcon 15/06/2019 MADRID 49 141684 144349

 14:54.00 O 8341 FERNANDEZ FERNANDEZ, VERONICA VICTORIA ESP 4 AD Gijon Atletismo 08/12/2018 GUADIX F.C. 150093 150093

 16:52.7 M 9351 LUMBRERAS GONZALEZ, NURIA ESP 5 Atletismo Moralzarzal 08/06/2019 MADRID 853 164386 165270

 17:00.1 M 8984 HERREROS BENEDICTO, ELVIRA ESP 5 A. A. Moratalaz 06/04/2019 MADRID 410 170010 170010

 17:52.2 M 7359 GRANDE ALVAREZ, SONIA ESP 5 Polideportivo Getafe 06/04/2019 MADRID 983 175220 175220

 18:22.0 M 4797 MARTIN MOTA, MARTINA ESP 4 Edward Athletic 08/06/2019 MADRID 663 182200 182200

M 8784 ALCOLEA FERNANDEZ, MARIA ESP 5 A.A. Valdemoro 294

4x300m FEM. AL_CF

3.000m Marcha FEM. en pista_CF
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